
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa 
 

Prot. n. 2093 
UOA3                                                                                                Pisa, 9 Luglio 2013 
 
 

LA DIRIGENTE 
 

 
VISTO    il C.C.N.I. dell’ 11/03/13 e l’O.M. n. 9 del 13.03.2013 relativi alla mobilità del personale  
                docente per l’anno scolastico 2013/2014; 
VISTO    il proprio Decreto prot. n°1997 del 25.06.2013 con il quale sono stati disposti i movimenti 
               dei docenti di ruolo della scuola secondaria di 1 grado per l’anno scolastico 2013/2014; 
CONSTATATO   che la docente CIABATTI ROBERTA,  pur avendo prodotto , nei termini,  
                regolare domanda di mobilità per l’anno scolastico 2013/2014, non risulta nell’elenco dei 
                movimenti per la Classe di concorso A245 – Lingua Francese; 
RITENUTO  di dover procedere alla rettifica dei movimenti disposti per detta classe di concorso; 
ESAMINATE  le istanze di mobilità delle docenti interessate alla rettifica dei movimenti; 
TENUTO CONTO  dei punteggi e delle preferenze espresse; 
 
 
 

D I S P O N E 
 

 A parziale rettifica del proprio provvedimento citato in premessa il movimento dei 
trasferimenti dei docenti per la Classe A245 – Lingua Francese, per l’anno scolastico 2013/14 , è 
modificato come segue: 
 

1. CIABATTI ROBERTA                                                           NT. 14/07/69  ( PI ) 
  DA:  PIMM000VG6   -      PROVINCIA DI PISA 
     A:  PIMM81901N    -      ISTITUTO COMPRENSIVO NICCOLINI 
                                            (PONSACCO)    CATT.ORA. 

                 CON: PIMM82201D         GALILEO GALILE I (MONTOPOLI IN VAL D’ARNO) 
                                                                                                                                           PUNTI   46 

    2.      COSTA NOEMIE                                                                 NT. 24/04/77 ( PI ) 
               DA PIMM000VG6              PROVINCIA DI PISA 
                  A PIMM817023               ORENTANO 
                                                           (CASTELFRANCO DI SOTTO) CATT.ORA. 
            CON  PIMM817012                S.MS. “ L. DA VINCI” 
                                                           (CASTELFRANCO DI SOTTO) 
                                                                                                                                                          PUNTI  29 
ANZICHE’                                        ISTITUTO COMPRENSIVO NICCOLINI 

                                            (PONSACCO)     CATT.ORA. 
            CON:  PIMM82201D           “GALILEO GALILEI”  (MONTOPOLI IN VAL D’ARNO) 
 
 
                                                                                                                                            
 
 



           
3. GIOMI ANTONELLA                                                            NT. 27/01/72  ( PT ) 
                DA PIMM000VG6                      PROVINCIA DI PISA 
                   A PIMM810028                      “C.BANTI”    CATT.ORA. 
                                                                    ( S.CROCE SULL’ARNO )  
             CON  PIMM810017                       STAFFOLI  
                                                                   ( S. CROCE SULL’ARNO )       
                                                                                                                                                PUNTI  22 
 
  ANZICHE’   PIMM817023                       ORENTANO 
                                                                   (CASTELFRANCO DI SOTTO) CATT.ORA. 
            CON  PIMM817012                       S.MS. “ L. DA VINCI” 
                                                                   (CASTELFRANCO DI SOTTO) 
 
Il presente Decreto annulla e sostituisce il precedente di pari numero del  5 Luglio 2013 
            
                   
 
                                                                                                     LA DIRIGENTE 
                                                                                                        Maria Alfano 
 
                  

  
 


